О балансе электрической энергии, в том числе:

- об отпуске электроэнергии в сеть ООО СК «Восток» по уровням напряжений, используемых для ценообразования, потребителям электрической энергии и территориальным сетевым организациям, присоединенным к сетям                                  ООО СК «Восток»
	Уровни напряжения
	Поступление электроэнергии в сеть ООО СК «Восток»

2018 год

	
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	
	тыс.кВт.ч
	тыс.кВт.ч
	тыс.кВт.ч
	тыс.кВт.ч

	110 кВ
	1 269,287
	962,548
	890,192
	

	35 кВ
	
	
	
	

	10-6 кВ
	3 812,104
	2 677,958
	2 192,011
	

	0,4 кВ
	
	
	
	

	Всего
	5 081, 391
	3 640,506
	3 082,203
	


- об объеме переданной электроэнергии по договорам об оказании услуг по передаче электроэнергии потребителям ООО СК «Восток» в разрезе уровней напряжений, используемых для ценообразования (отпуск электроэнергии из сети                                   ООО СК «Восток»)
	Уровни напряжения
	Объем переданной электроэнергии из сети ООО СК «Восток» потребителям 

2018 год

	
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	
	тыс.кВт.ч
	тыс.кВт.ч
	тыс.кВт.ч
	тыс.кВт.ч

	110 кВ
	216,304
	146,931
	95,464
	

	35 кВ
	
	
	
	

	10-6 кВ
	1 631,877
	1 405,678
	1 147,703
	

	0,4 кВ
	1 976,670
	1 782,716
	1 436,022
	

	Всего
	3 824,851
	3 335,325
	2 679,189
	


- о потерях электроэнергии сетях ООО СК «Восток» в абсолютном и относительном выражении по уровням напряжения, используемым для целей ценообразования.
	Уровни  напряжения
	Потери электроэнергии в сетях ООО СК «Восток» 
2018 год

	
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	
	тыс.кВт.ч
	%
	тыс.кВт.ч
	%
	тыс.кВт.ч
	%
	тыс.кВт.ч
	%

	110 кВ
	773,050
	60,90
	272,566
	28,32
	224,085
	25,17
	
	

	35 кВ
	
	
	
	
	
	
	
	

	10-6 кВ
	483,490
	12,68
	32,615
	1,22
	178,929
	8,20
	
	

	0,4 кВ
	
	
	
	
	
	
	
	

	всего
	1 256,540
	24,73
	305,181
	8,38
	403,014
	13,08
	
	


